Henricus Torken de Ghestel hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Berze solvendam hereditarie purificationis et in Berze tradendam ex pecia terre dicta die Scoet sita in parochia de Oostelberze inter hereditatem Henrici van den Vloeghe ex uno et inter hereditatem Johannis filii Wolteri dicti Veren Oeden soen ex [alio] atque ex prato quodam sito in dicta parochia inter hereditatem Willelmi dicti de Spulle ex uno et inter aquam dictam (dg: communiter) die Aa ex alio supportatam dicto Henrico Torken a Johanne Spikerman prout in litteris hereditarie supportavit domino Johanni de Zichen proposito de Tongerlo #ad opus conventus etc# dictis' litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et (dg: Ghestel) Ghemert datum ut supra.

BP 1180 p 060v 07 vr 20-02-1394.

Lambertus van Ghestel droeg over aan zijn zoon Gerardus 1/3 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn neef Johannes sTorkens, in een huis, erf en tuin in Boxtel, naast erfgoed van Albertus nzvw Henricus zv Albertus.

Lambertus de Ghestel terciam partem sibi de morte quondam Johannis s[T]orkens sui cognati successione advolutam in domo area et orto sitis in (dg: par) Bucstel #contigue# iuxta hereditatem Alberti (dg: ... dicti Abe Nerinc) #filius' filii naturalis quondam Henrici filii Alberti# ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo suo filio promittens ratam servare. Testes Jorden et Ghemert datum ut supra.

BP 1180 p 060v 08 za 21-02-1394.

Johannes Brugman gaf uit aan Theodericus zvw Henricus van Moerze 2 stukken land in Deurne, ter plaatse gnd die Braken, (1) tussen Marcellius van Bruggen enerzijds en Gerardus gnd Jans Scoenmakers Zwager anderzijds, (2) tussen voornoemde Gerardus enerzijds en voornoemde Theodericus zvw Henricus van Moerze anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijs, 1/3 deel van een b-erfcijns van 5 schelling aan de Armen van Deurne, en thans voor een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Theodericus tot onderpand (3) 50 roeden land aldaar, naast erfgoed van voornoemde Gerardus.

Johannes Brugman duas pecias terre sitas in parochia de Doerne ad locum dictum die Brake quarum una (dg: inter #iuxta) inter# hereditatem Marcellii de Bruggen ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti (dg: des S) Jans Scoenmakers Zwager ex alio et altera inter hereditatem dicti Gerardi ex uno et (dg: Th) inter hereditatem Theoderici filii quondam Henrici de Moerze ex alio sunt site ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Theoderico filio dicti quondam Henrici de Moerze ab eodem pro censu ducis (dg: inde solvendo) ipsi domino duci atque pro tercia parte hereditarii census quinque solidorum pauperibus de Doerne prius inde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mensure de Helmont danda dicto Johanni ab alio purificationis et in parochia de Doerne tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem etc dictus Theodericus (dg: lopinatam terre sitam contigue iuxta predictam)